令和3年4月9日

業者各位

　令和3年4月14日～令和3年4月16日入札執行の予定である
「令和3年度(仮称)まちかどあそび広場整備事業に伴う予備設計業務委託」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

業務場所は幼稚園跡地のようですが、この業務の着手時の状
況は建物等が残った状態ですか。その場合の測量は、建物も
含めた測量を行うのでしょうか。あるいは、撤去後の測量と考え
ればよろしいでしょうか。
同様に、地質調査等も建物等が残った状態ですか。あるいは撤
去後でしょうか。

本業務は幼稚園建物解体前の着手となるが、建物の測量
は不要であり、地質調査も建物外のグラウンドで実施す
る。

2
設計業務には、建築物の設計は含まれないものと考えてよろし
いですか。

設計業務には、屋外収納庫の配置が含まれている。

3
特記仕様書に貸与資料等の記載はありませんが、上位計画、
現況資料等、貸与頂ける関連資料についてお教えください。

契約後、受注者に設計箇所の地形データおよび幼稚園築
造時の図面を貸与する。

質疑回答事項通知書